2

	[image: image1.png]\J

	Министерство
социальной политики и труда Удмуртской Республики
(Минсоцполитики УР)

	Удмурт Элькунысь
мерлыко политикая
но ужъя министерство
(УЭ мерполитикмин)

	ПРИКАЗ

	«9» февраля 2023 года

	№ 9

	г. Ижевск

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

и труда Удмуртской Республики от 5 ноября 2019 года № 271

«О Перечне должностных лиц Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области содействия занятости населения»
1. Внести в Перечень должностных лиц Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.42, 13.11.1, частью 1 статьи 19.5 и статей 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный приказом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики                      от 5 ноября 2019 года № 271 «О Перечне должностных лиц Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области содействия занятости населения», следующие изменения:

1)  в пункте 8 слова «Ведущий специалист-эксперт» заменить словом «Консультант»;

2) дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Ведущий специалист 3 разряда отдела контроля и надзора управления правовой работы, контроля и надзора.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Министр

  О.В. Лубнина